



T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

Sayı : 40552217-800-E.1009016
Konu : Yerleşke içerisinde Bulunan Sahipsiz
Hayvanlar Hk.

27.03.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İl Müdürlüğümüz yerleşkesi içerisinde bulunan sahipsiz hayvanların çalışanlar açısından saldırgan ve bulaşıcı hastalıklar riski olduğundan bahse konu sahipsiz hayvanların kontrolsüzce İl Müdürlüğümüz yerleşkesi içinde dolaştığı, saldırgan davranışlar sergileyerek rahatsızlık yarattıkları zaman zaman çalışanları tarafından dile getirilmektedir. Kontrolsüzce ürettiği, beslenme ve dışkılama alanlarının biyolojik bakımdan büyük tehlike yarattığı ve çeşitli enfeksiyonların yayılmasına neden olabileceği, **18.03.2020 Tarih ve 2020-01 nolu ISG Kurulu 5 nolu kararı gereği** Yerleşke hijyeninin korunması açısından tamamen riskli olduğu tespit edilmiştir.

Sağlık Bakanlığı'nın yayınladığı 2019-2023 Türkiye Zoonotik Hastalıklar Eylem Planı kapsamında; **"Bilim dünyasında yaygın olarak kabul gören ortak anlayış, gelecekte daha fazla ve yeni zoonozların ortaya çıkacağı ve bu duruma şimdiden hazırlıklı olmanın gerektiği yönündedir. Ülkelerin kendi coğrafi konumları ve ekonomik gelişmişlik düzeylerine göre tehdit oluşturan zoonotik hastalıkları belirleyip, korunma ve kontrol stratejilerini geliştirmeleri gerekmektedir."** ibaresi ile zoonotik hastalıkların kontrol altına alınması gerektiğinin önemi belirtilmekte ve **"Zoonotik hastalıklarla mücadele amacı ile oluşturulmuş olan bu eylem planı, ulusal bir plandır. Bu planın gerçekleştirilmesinde başta Sağlık Bakanlığı ve Tarım ve Orman Bakanlığı olmak üzere akademisyenler, kamu ve özel kuruluşları ile tüm bireylere düşen görevler vardır."** denilmektedir. Bu eylem planı kapsamında, İl Müdürlüğümüz yerleşke alanı içerisinde biyolojik tehlike oluşturan ve zootik hastalık üretme ve yayma riski bulunan sahipsiz hayvanların beslenmesi ve üremeleri söz konusu olamayacağından; bu hayvanların yerleşke alanı dışına nakli için Belediye ile irtibata geçilerek gerekli iş ve işlemlerin başlatılması, tüm personelin bu konuda bilgilendirilmesi ve gerekli hassasiyetin gösterilmesi konusunda uyarılmaları gerekmektedir. Ayrıca İl Müdürlüğümüz yerleşke alanı içerisinde yemek atığı veya hazır hayvan yiyeceğinin hiçbir şekilde yerleşke içerisinde sahipsiz hayvanların beslenmesi amacıyla verilmemesi ve **buna aykırı davranış sergileyen personel hakkında idari işlem başlatılması** hususunda;

Gereğini rica ederim.

 e-imzalıdır

Arif ABALI
İl Müdürü

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.





T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
MERSİN İL Tarım ve Orman Müdürlüğü

Sayı :40552217-800-E.1009016

27.03.2020

Konu :Yerleşik ve çerisinde Bulunan Sahipsiz
Hayvanlar Hk.

Dağıtım:

Dağıtım(Şube Müdürlükleri) Dön.

Ser.-Siv.Sav.-Huk.E

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereğince bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : RJNXSBBC Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tarim-ve-orman-bakanligi-ebys>

Gazi Mah 1303 Sok No:13/A Yenişehir/Mersin

Tel: 0 324 326 40 06 Faks: 0 324 326 40 12

E-Posta: mersin@tarim.gov.tr Kep: mersin@gthb.hs01.kep.tr

Bilgi için:Halil ÇINAR
Tekniker

